Мунпципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждешrrе
<<Щетский сад Nя 27 <<Светлячок}> г. Йошкар-Ольп>

424000, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д. ll2, а

424000, МЭР, Йошкар-Ола, Первомайский ур., 112-шо, а п.

* ВЬШиСкА
из приказа N} 84 от 01 поября 2022 r.

о приеме детей на обучение

В соответствии со ст. 5З Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
}lg 27З-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации> и на основании заявления
РодителеЙ (законных представителеЙ), договора об образовании по образовательным
программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Принять в МБfiОУ <<[етский сад Jф 27 <Светлячою> с 0l .1 1 .2022 года

Во вторую групгry раннего
IIаправленности (Сороконожка}-1 ребенка.

возраста общеразвиваюшей

2. Кокrроль за исполЕением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Вьтписка верна
aL.11,2022

Е.В.Козлова